
(Arts. 175 parágrafo 2 de la Ley 1437 de 2011, 101 num. 1 y 110 del C.G.P.)   

   

No.   RADICADO   
MEDIO DE 

CONTROL    
DEMANDANTE(S)  DEMANDADA(S)   

SE DA EN 

TRASLADO   

POR EL 

TÉRMINO DE 
QUE CORREN   

1   
700013333006 

2014-0025300  

Nulidad y  
Restablecimiento  

del Derecho 

Ana Mentaja Amed 

Asia  

Unidad Administrativa 

Especial de Gestión 

Pensional y Contribuciones 

Parafiscales de la 

Protección Social “UGPP”  

Excepciones  
    

Tres (03) días  

9, 10  y 11 de diciembre de 

2015. 

2 
700013333006 

2014-0020600  
Reparación Directa 

Lilibeth Patricia 

Corena Mercado y 

otros  
Nación – Policía Nacional  

Excepciones  
    

Tres (03) días  

 9, 10 y 11 de diciembre de 

2015. 

3 
700013333006 

2015-0001300  

Nulidad y  
Restablecimiento  

del Derecho 
Paula Díaz Mercado   

Administradora Colombiana 

de Pensiones 

“COLPENSIONES”  

Excepciones  
    

Tres (03) días  
 9, 10 y 11 de diciembre de 

2015. 

  
 

SE FIJA: El 7 de diciembre de 2015, a las 8:00 a.m.                                                            SE DESFIJA: El 7 de diciembre de 2015, a las 6:00 p.m.   
    
 

Ana María Rodríguez Arrieta                                Ana María Rodríguez Arrieta   
Secretaria                                        Secretaria 
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                    LISTA DE TRASLADOS 
  

Rama   Judicial       

    
Juzgado Sexto Administrativo Oral de Sincelejo       

SECRETARÍA       

    
    


